

EUSKO JAURLARITZA



GOBIERNO VASCO

OGASUN ETA
EKONOMIA SAILA
Kontrol Ekonomikoko Bulegoa

DEPARTAMENTO DE HACIENDA
Y ECONOMIA
Oficina de Control Económico

Aurrekontu – Egoeraren Txostena

PARTIDEN ARABERAKO ZEHAZTAPENA

OTSAILA 2018

VI - POLIZIA ETA LARRIALDIETAKO EUSKAL AKADEMIA

AURREKONTUEN EGOERA: GASTUAK

VI- 809

GASTU-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 180 - 18-02-28AN

VI- 809

SEKZIOA : 45 POLIZIA ETA LARRIALDIETAKO EUSKAL AKADEMIA

VI- 809

AURREKONTUEN EGOERA: SARRERAK

VI- 817

SARRERA-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 180 - 18-02-28AN

VI- 817

SEKZIOA : 45 POLIZIA ETA LARRIALDIETAKO EUSKAL AKADEMIA

VI- 817

POLIZIA ETA LARRIALDIETAKO EUSKAL AKADEMIA

SEGURTASUNA

GASTU-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 180 - 18-02-28AN
PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

SEKZIOA : 45 POLIZIA ETA LARRIALDIETAKO EUSKAL AKADEMIA

(EUROAK)

| AURREKONTU-PARTIDA | HASIERAKO KREDITUA | KREDITU EGUNERATUA | GASTU ERABILERA | AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK | ORDAINKETAK |
|---|-----------------------|-----------------------|--------------------|----------------------------|------------------|
| 1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK | 8.908.027 | 8.908.027 | 7.594.709 | 1.277.109 | 1.277.109 |
| 10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK | 153.086 | 84.310 | 84.310 | 12.083 | 12.083 |
| 100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK | 153.086 | 84.310 | 84.310 | 12.083 | 12.083 |
| 100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK | 153.086 | 84.310 | 84.310 | 12.083 | 12.083 |
| 001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK | 153.086 | 84.310 | 84.310 | 12.083 | 12.083 |
| 12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK | 2.518.626 | 2.518.626 | 1.632.194 | 384.982 | 384.982 |
| 120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK | 342.968 | 342.968 | 220.220 | 32.201 | 32.201 |
| 120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK | 342.968 | 342.968 | 220.220 | 32.201 | 32.201 |
| 001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK | 258.357 | 258.357 | 220.220 | 32.201 | 32.201 |
| 002 ORDAINSARI GEHIKUNTZA | 84.611 | 84.611 | | | |
| 121. KONTZEPTUA: ERTZAINZAREN ORDAINSARIAK | 2.175.658 | 2.175.658 | 1.411.975 | 352.780 | 352.780 |
| 121.00. AZPIKONTZEPTUA: ERTZAINZAREN ORDAINSARIAK | 2.175.658 | 2.175.658 | 1.411.975 | 352.780 | 352.780 |
| 001 OINARRIZKO IKASTAROA | 2.175.658 | 2.175.658 | 1.411.975 | 352.780 | 352.780 |
| 13. ARTIKULUA: LAN-LEGEPEKOAK | 4.199.987 | 4.188.777 | 3.834.160 | 533.060 | 533.060 |
| 130. KONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK | 4.199.987 | 3.852.348 | 3.526.166 | 488.763 | 488.763 |
| 130.00. AZPIKONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK | 4.199.987 | 3.852.348 | 3.526.166 | 488.763 | 488.763 |
| 001 LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK | 4.199.987 | 3.852.348 | 3.526.166 | 488.763 | 488.763 |
| 131. KONTZEPTUA: ALDI BATERAKO LAN-LEGEPEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK | | 244.322 | 244.322 | 34.903 | 34.903 |
| 131.00. AZPIKONTZEPTUA: ALDI BATERAKO LAN-LEGEPEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK | | 244.322 | 244.322 | 34.903 | 34.903 |
| 001 BEHIN BEHINEKO LANGILE ORDAINSARIAK | | 244.322 | 244.322 | 34.903 | 34.903 |
| 132. KONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK | | 92.107 | 63.673 | 9.394 | 9.394 |
| 132.00. AZPIKONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK | | 92.107 | 63.673 | 9.394 | 9.394 |
| 001 LANGILE ORDEZKARIEN ORDAINSARIAK | | 92.107 | 63.673 | 9.394 | 9.394 |
| 16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK | 2.036.328 | 2.116.314 | 2.044.045 | 346.985 | 346.985 |
| 160. KONTZEPTUA: ERAKUNDEAREN KONTURAKO KOTIZAZIO SOZIALAK | 1.950.317 | 2.029.877 | 2.020.906 | 341.245 | 341.245 |
| 160.00. AZPIKONTZEPTUA: ERAKUNDEAREN KONTURAKO KOTIZAZIO SOZIALAK | 1.950.317 | 2.029.877 | 2.020.906 | 341.245 | 341.245 |
| 001 ERAKUNDEAREN KONTURAKO KOTIZAZIO SOZIALAK | 1.345.534 | 1.345.534 | 1.125.395 | 192.030 | 192.030 |
| 002 GIZARTE SEGURANTZA OINARRIZKO IKASTAROA | 604.783 | 604.783 | 796.017 | 132.687 | 132.687 |
| 003 BEHIN BEHINEKO LANGILEEN KOTIZAZIO SOZIALAK | | | 50.347 | 13.243 | 13.243 |
| 004 LANGILE ORDEZKARIEN KOTIZAZIO SOZIALAK | | | 29.213 | 3.284 | 3.284 |

(EUROAK)

| AURREKONTU-PARTIDA | HASIERAKO KREDITUA | KREDITU EGUNERATUA | GASTU ERABILERA | AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK | ORDAINKETAK |
|--|-----------------------|-----------------------|--------------------|----------------------------|---------------|
| 161. KONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOA, GIZARTE-PRESTAZIOAK | 59.011 | 59.438 | 23.139 | 5.740 | 5.740 |
| 161.01. AZPIKONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOAK | 21.300 | 21.300 | 3.026 | 3.026 | 3.026 |
| 001 INDEMNIZAZIOAK | 21.300 | 21.300 | 3.026 | 3.026 | 3.026 |
| 161.11. AZPIKONTZEPTUA: PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK | 37.711 | 38.138 | 20.114 | 2.715 | 2.715 |
| 001 PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK | 37.711 | 37.711 | 19.894 | 2.657 | 2.657 |
| 002 BEHIN BEHINEKO PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK | | | 219 | 58 | 58 |
| 003 ORDEZKARIEN PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK | | 427 | | | |
| 162. KONTZEPTUA: BESTELAKO GASTU SOZIALAK | 27.000 | 27.000 | | | |
| 162.01. AZPIKONTZEPTUA: LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA | 15.000 | 15.000 | | | |
| 001 LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA | 15.000 | 15.000 | | | |
| 162.11. AZPIKONTZEPTUA: GIZARTE EKINTZA | 12.000 | 12.000 | | | |
| 001 GIZARTE EKINTZA | 12.000 | 12.000 | | | |
| 2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK | 6.415.973 | 6.415.973 | 2.190.072 | 88.008 | 68.176 |
| 21. ARTIKULUA: ALOKAIURAK ETA KANONAK | 193.064 | 193.064 | 129.236 | 29.617 | 9.785 |
| 217. KONTZEPTUA: BESTELAKO IBILGETU MATERIALA | 163.000 | 163.000 | 103.354 | 3.735 | 3.735 |
| 217.00. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO IBILGETU MATERIALA | 163.000 | 163.000 | 103.354 | 3.735 | 3.735 |
| 001 HAUTAKETA PROZESU ANITZETARAKO ALOKAIURAK | 100.000 | 100.000 | 50.562 | | |
| 002 BESTE AKURA BATZUK | 10.000 | 10.000 | | | |
| 003 FOTOGAILUEN RENTING-A | 53.000 | 53.000 | 52.792 | 3.735 | 3.735 |
| 218. KONTZEPTUA: KANONAK | 30.064 | 30.064 | 25.882 | 25.882 | 6.050 |
| 218.00. AZPIKONTZEPTUA: KANONAK | 30.064 | 30.064 | 25.882 | 25.882 | 6.050 |
| 001 KANONAK | 30.064 | 30.064 | 25.882 | 25.882 | 6.050 |
| 22. ARTIKULUA: KONPONKETAK ETA ZAINKETAK | 615.000 | 615.000 | 218.017 | 8.609 | 8.609 |
| 222. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK | 400.000 | 400.000 | 83.517 | 5.882 | 5.882 |
| 222.00. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK | 400.000 | 400.000 | 83.517 | 5.882 | 5.882 |
| 001 ERAIKUNTZEN KONPONKETAK ETA ZAINKETAK. | 400.000 | 400.000 | 83.517 | 5.882 | 5.882 |
| 223. KONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINERIA ETA TRESNERIA | 180.000 | 180.000 | 134.500 | 2.727 | 2.727 |
| 223.01. AZPIKONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK ETA BESTELAKO INSTALAZIOAK | 55.000 | 55.000 | 37.500 | | |
| 001 INSTALAZIOEN MANTENIMENDUA. | 5.000 | 5.000 | | | |
| 002 BEROGAILU SISTEMAREN MANTENIMENDUA. | 50.000 | 50.000 | 37.500 | | |
| 223.11. AZPIKONTZEPTUA: MAKINERIA | 125.000 | 125.000 | 97.000 | 2.727 | 2.727 |
| 001 TRESNERIAREN MANTENIMENDUA. | 125.000 | 125.000 | 97.000 | 2.727 | 2.727 |

| AURREKONTU-PARTIDA | HASIERAKO KREDITUA | KREDITU EGUNERATUA | GASTU ERABILERA | AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK | ORDAINKETAK |
|--|-----------------------|-----------------------|--------------------|----------------------------|---------------|
| 226. KONTZEPTUA: GARRAIO-ELEMENTUAK | 35.000 | 35.000 | | | |
| 226.00. AZPIKONTZEPTUA: GARRAIO-ELEMENTUAK | 35.000 | 35.000 | | | |
| 001 GARRAIO-ELEMENTUAK | 35.000 | 35.000 | | | |
| 23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK | 5.602.909 | 5.602.909 | 1.842.818 | 49.782 | 49.782 |
| 233. KONTZEPTUA: GARRAIOA | 30.000 | 30.000 | 16.000 | 2.184 | 2.184 |
| 233.00. AZPIKONTZEPTUA: GARRAIOA | 30.000 | 30.000 | 16.000 | 2.184 | 2.184 |
| 001 ALTZARIAK MUNTATZEA ETA GARRAIOTZEA. | 30.000 | 30.000 | 16.000 | 2.184 | 2.184 |
| 236. KONTZEPTUA: KOMUNIK. INST., PUBLIZITAT. ETA HARREMAN PUBLIKOAK | 16.000 | 16.000 | | | |
| 236.01. AZPIKONTZEPTUA: ERAKUNDE-KOMUNIKAZIOA, PUBLIZITATEA | 10.000 | 10.000 | | | |
| 001 ERAKUNDE-KOMUNIKAZIOA, PUBLIZITATEA | 10.000 | 10.000 | | | |
| 236.11. AZPIKONTZEPTUA: PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK | 6.000 | 6.000 | | | |
| 001 PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK | 6.000 | 6.000 | | | |
| 237. KONTZEPTUA: HORNIDURAK | 1.601.532 | 1.601.532 | 752.961 | 30.269 | 30.269 |
| 237.01. AZPIKONTZEPTUA: ENERGIA ELEKTRIKOA | 275.000 | 275.000 | 188.900 | 8.706 | 8.706 |
| 001 ARGI ZERBITZUA. | 275.000 | 275.000 | 188.900 | 8.706 | 8.706 |
| 237.11. AZPIKONTZEPTUA: URA | 100.000 | 100.000 | 100.000 | 9.165 | 9.165 |
| 001 UR ZERBITZUA. | 100.000 | 100.000 | 100.000 | 9.165 | 9.165 |
| 237.21. AZPIKONTZEPTUA: GASA | 40.000 | 40.000 | 40.000 | | |
| 001 PROPANO HORNIKETA. | 40.000 | 40.000 | 40.000 | | |
| 237.31. AZPIKONTZEPTUA: ERREGAIAK | 330.000 | 330.000 | | | |
| 001 GAS-OLIO BEROKUNTZA. | 330.000 | 330.000 | | | |
| 237.41. AZPIKONTZEPTUA: JANTZIAK, UNIFORMEAK ETA LENTZERIA | 50.000 | 50.000 | 31.000 | 82 | 82 |
| 001 JANTZIAK, UNIFORMEAK ETA LENTZERIA. | 50.000 | 50.000 | 31.000 | 82 | 82 |
| 237.51. AZPIKONTZEPTUA: ELIKAGAIAK | 668.043 | 668.043 | 352.061 | 12.317 | 12.317 |
| 001 OSTALARITZA ZERBITZUAK | 668.043 | 668.043 | 352.061 | 12.317 | 12.317 |
| 237.61. AZPIKONTZEPTUA: FARMAZI PRODUKTUAK ETA HEMODERIBATUAK | 20.000 | 20.000 | | | |
| 001 FARMAZI PRODUKTUAK ETA HEMODERIBATUAK | 20.000 | 20.000 | | | |
| 237.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO HORNIDURAK | 118.489 | 118.489 | 41.000 | | |
| 001 MATERIAL BEREZIAK ETA BESTELAKO HORNIDURAK. | 77.489 | 77.489 | 6.000 | | |
| 002 ZILUETAK ETA ITUEN ORNIDURAK. | 20.000 | 20.000 | 20.000 | | |
| 003 GARBIKETARAKO PRODUKTUAK. | 21.000 | 21.000 | 15.000 | | |
| 238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK | 3.955.377 | 3.955.377 | 1.073.857 | 17.329 | 17.329 |
| 238.01. AZPIKONTZEPTUA: BULEGOKO MATERIALA | 75.000 | 75.000 | 40.000 | 1.141 | 1.141 |
| 001 INFORMATIKARAKO ETA BULEGORAKO MATERIALA. | 75.000 | 75.000 | 40.000 | 1.141 | 1.141 |
| 238.02. AZPIKONTZEPTUA: PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK | 21.000 | 21.000 | | | |
| 001 PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK | 21.000 | 21.000 | | | |

(EUROAK)

| AURREKONTU-PARTIDA | HASIERAKO KREDITUA | KREDITU EGUNERATUA | GASTU ERABILERA | AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK | ORDAINKETAK |
|--|-----------------------|-----------------------|--------------------|----------------------------|--------------|
| 238.11. AZPIKONTZEPTUA: GARBIKETA ETA HIGIENEA | 1.161.000 | 1.161.000 | 590.000 | | |
| 001 GARBIKETA ZERBITZUA. | 1.098.000 | 1.098.000 | 570.000 | | |
| 002 GARBIKETA ETA LISAKETA | 21.000 | 21.000 | 20.000 | | |
| 003 EDUKINONTZIAK KENTZEA. | 42.000 | 42.000 | | | |
| 238.21. AZPIKONTZEPTUA: SEGURTASUNA | 744.000 | 744.000 | 168.157 | | |
| 001 SEGURTASUN PRIBATUA. | 744.000 | 744.000 | 168.157 | | |
| 238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK | 90.000 | 90.000 | | | |
| 001 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK. | 60.000 | 60.000 | | | |
| 002 BIDAIK. | 30.000 | 30.000 | | | |
| 238.55. AZPIKONTZEPTUA: POSTA-KOMUNIKAZIOAK | 20.000 | 20.000 | | | |
| 001 POSTA-KOMUNIKAZIOAK | 20.000 | 20.000 | | | |
| 238.56. AZPIKONTZEPTUA: MEZULARITZA | 5.000 | 5.000 | | | |
| 001 MEZULARITZA | 5.000 | 5.000 | | | |
| 238.61. AZPIKONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOEN MANTENIMENDUA ETA USTIAP. | 144.468 | 144.468 | 101.812 | 4.330 | 4.330 |
| 001 APLIKAZIOEN MANTENIMENDUA. | 109.468 | 109.468 | 57.312 | | |
| 002 INFORMATIKA EUSKARRIA. | 35.000 | 35.000 | 44.500 | 4.330 | 4.330 |
| 238.82. AZPIKONTZEPTUA: BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK | 1.400.000 | 1.400.000 | 31.107 | 3.785 | 3.785 |
| 001 POLIZIA PRESTAKUNTZA OSAGARRIARI BURUZKO IKASTAROAK | 400.000 | 400.000 | 31.107 | 3.785 | 3.785 |
| 002 LARRIALDI UNITATEEN PRESTAKUNTZARAKO TREBATZE-IKASTAROAK. | 600.000 | 600.000 | | | |
| 003 EUSKARA. | 350.000 | 350.000 | | | |
| 004 PRESTAKUNTZARAKO IKASTAROAK FASE PRESENTZIALA - BIDE HEZKUNTZA | 50.000 | 50.000 | | | |
| 238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK | 294.909 | 294.909 | 142.781 | 8.073 | 8.073 |
| 001 LORAZAINTZA. | 58.300 | 58.300 | | | |
| 002 AZTERKETA MEDIKUAK. | 21.000 | 21.000 | | | |
| 003 FOTOKOPIAGAILUEN MANTENIMENDUA. | 70.000 | 70.000 | 70.000 | 2.657 | 2.657 |
| 004 SOROSLETZA. | 45.000 | 45.000 | 4.020 | | |
| 005 HAUTAKETA PROZESUAK. | 35.000 | 35.000 | 25.442 | 5.416 | 5.416 |
| 006 ITZULPEN SERBITZUA. | 20.000 | 20.000 | | | |
| 007 BESTELAKO GASTUAK | 45.609 | 45.609 | 43.320 | | |
| 28. ARTIKULUA: BESTELAKO GASTUAK | 5.000 | 5.000 | | | |
| 281. KONTZEPTUA: ZERGAK | 5.000 | 5.000 | | | |
| 281.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERGAK | 5.000 | 5.000 | | | |
| 001 BESTELAKO ZERGAK | 5.000 | 5.000 | | | |

(EUROAK)

| AURREKONTU-PARTIDA | HASIERAKO KREDITUA | KREDITU EGUNERATUA | GASTU ERABILERA | AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK | ORDAINKETAK |
|---|-----------------------|-----------------------|--------------------|----------------------------|-------------|
| <u>3. KAPITULUA: FINANTZA-GASTUAK</u> | 1.000 | 1.000 | | | |
| <u>38. ARTIKULUA: BESTELAKO FINANTZA-GASTUAK</u> | 1.000 | 1.000 | | | |
| <u>381. KONTZEPTUA: BERANDUTZE-INTERESAK</u> | 1.000 | 1.000 | | | |
| <u>381.01. AZPIKONTZEPTUA: BERANDUTZE-INTERESAK</u> 001 BERANDUTZE-INTERESAK | 1.000 | 1.000 | | | |
| <u>6. KAPITULUA: INBERTSIO ERREALAK</u> | 100.000 | 100.000 | 15.300 | 6.709 | 6.709 |
| <u>62. ARTIKULUA: BESTELAKO INBERTSIOAK</u> | 100.000 | 100.000 | 15.300 | 6.709 | 6.709 |
| <u>622. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK</u> | 100.000 | 100.000 | 8.591 | | |
| <u>622.81. AZPIKONTZEPTUA: ARIBIDEKO ERAIKUNTZAK</u> 001 ARIBIDEKO ERAIKUNTZAK | 100.000 | 100.000 | 8.591 | | |
| <u>625. KONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK</u> | | | 6.709 | 6.709 | 6.709 |
| <u>625.01. AZPIKONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK</u> 001 INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK | | | 6.709 | 6.709 | 6.709 |
| <u>8. KAPITULUA: FINANTZA-AKTIBOEN GEHIKUNTZA</u> | 10.000 | 10.000 | | | |
| <u>82. ARTIKULUA: BESTE ERAKUNDE BATZUETAKO FINANTZA-INBERTSIOAK</u> | 10.000 | 10.000 | | | |
| <u>824. KONTZEPTUA: LANGILEENTZAKO KREDITUAK</u> | 10.000 | 10.000 | | | |
| <u>824.01. AZPIKONTZEPTUA: LANGILEENTZAKO KREDITUAK, EPE LUZERA</u> 001 LANGILEENTZAKO KREDITUAK, EPE LUZERA | 10.000 | 10.000 | | | |
| **** 01 ZERBITZUA GUZTIRA | 15.435.000 | 15.435.000 | 9.800.081 | 1.371.827 | 1.351.995 |
| ***** 2224 PROGRAMA GUZTIRA | 15.435.000 | 15.435.000 | 9.800.081 | 1.371.827 | 1.351.995 |
| ***** 45 SEKZIOA GUZTIRA | 15.435.000 | 15.435.000 | 9.800.081 | 1.371.827 | 1.351.995 |
| ***** 0 TALDERATZEA GUZTIRA | 15.435.000 | 15.435.000 | 9.800.081 | 1.371.827 | 1.351.995 |
| ***** 00207 ERAKUNDEA GUZTIRA | 15.435.000 | 15.435.000 | 9.800.081 | 1.371.827 | 1.351.995 |

POLIZIA ETA LARRIALDIETAKO EUSKAL AKADEMIA

SEGURTASUNA

SARRERA-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 180 - 18-02-28AN
PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

SEKZIOA : 45 POLIZIA ETA LARRIALDIETAKO EUSKAL AKADEMIA

(EUROAK)

| AURREKONTU-PARTIDA | HASIERAKO AURREKONTUA | AURREKONTU EGUNERATUA | AITORTUTAKO ESKUBIDEAK | BILDUTAKOA |
|---|--------------------------|--------------------------|---------------------------|------------|
| <u>3. KAPITULUA: TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK</u> | 131.000 | 131.000 | 28.799 | 28.799 |
| <u>31. ARTIKULUA: TASAK</u> | 57.500 | 57.500 | 24.960 | 24.960 |
| <u>311. KONTZEPTUA: EAEK BERAK ARAUTUTAKO TASAK</u> | 55.500 | 55.500 | 24.431 | 24.431 |
| <u>311.01. AZPIKONTZEPTUA: LANGILEAK HAUTATZEKO DEIALDIETAKO INSKRIB.</u> | 55.500 | 55.500 | 24.431 | 24.431 |
| 001 LANGILEAK HAUTATZEKO INSKRIPZIO TASAK. | 55.500 | 55.500 | 24.431 | 24.431 |
| <u>312. KONTZEPTUA: EAEK BERAK ARAUTUTAKO BESTE TASA BATZUK</u> | 2.000 | 2.000 | 529 | 529 |
| <u>312.15. AZPIKONTZEPTUA: POLIZIA AKADEMIK IKAS. EGIAZT. ETA BALIOZK. EGIT</u> | 2.000 | 2.000 | 529 | 529 |
| 001 POLIZIA AKADEMIK IKAS. EGIAZT. ETA BALIOZK. EGIT | 2.000 | 2.000 | 529 | 529 |
| <u>32. ARTIKULUA: SALNEURRIAK</u> | 73.500 | 73.500 | 3.840 | 3.840 |
| <u>321. KONTZEPTUA: SALNEURRIAK</u> | 73.500 | 73.500 | 3.840 | 3.840 |
| <u>321.55. AZPIKONTZEPTUA: OSTALARITZAKO ZERBITZUAK</u> | 73.500 | 73.500 | 3.840 | 3.840 |
| 001 OSTALARITZAKO ZERBITZUAK | 73.500 | 73.500 | 3.840 | 3.840 |
| <u>4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK</u> | 14.789.000 | 14.789.000 | | |
| <u>41. ARTIKULUA: EAE SP-TIK ETA EAE AP-KES SAILKAT. ERAKUNDEETATIK</u> | 14.789.000 | 14.789.000 | | |
| <u>411. KONTZEPTUA: ADMINISTRAZIO OROKORRETIK</u> | 14.559.000 | 14.559.000 | | |
| <u>411.00. AZPIKONTZEPTUA: ADMINISTRAZIO OROKORRETIK</u> | 14.559.000 | 14.559.000 | | |
| 001 ADMINISTRAZIO OROKORRETIK OHIKO GASTUETARAKO TRANSFERENTZIA | 14.559.000 | 14.559.000 | | |
| <u>412. KONTZEPTUA: ERAKUNDE AUTONOMOETATIK</u> | 230.000 | 230.000 | | |
| <u>412.01. AZPIKONTZEPTUA: ERAKUNDE AUTONOMO ADMINISTRATIBOETATIK</u> | 230.000 | 230.000 | | |
| 001 HAEK. POLIZIA ETA LARRIALDIETAKO EUSKAL AKADEMIKIKO PRESTAKUNTZA-PLANAK. | 230.000 | 230.000 | | |
| <u>5. KAPITULUA: ONDARE-SARRERAK</u> | 5.000 | 5.000 | | |
| <u>54. ARTIKULUA: IBILGETUAREN SARR. ETA BESTELAKO SARR. ONDARE</u> | 5.000 | 5.000 | | |
| <u>547. KONTZEPTUA: EZOHIKO SARRERAK</u> | 5.000 | 5.000 | | |
| <u>547.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO EZOHIKO SARRERAK</u> | 5.000 | 5.000 | | |
| 001 BESTELAKO EZOHIKO SARRERAK | 5.000 | 5.000 | | |

(EUROAK)

| AURREKONTU-PARTIDA | HASIERAKO AURREKONTUA | AURREKONTU EGUNERATUA | AITORTUTAKO ESKUBIDEAK | BILDUTAKOA |
|---|--------------------------|--------------------------|---------------------------|------------|
| 8. KAPITULUA: FINANTZA-AKTIBOEN GUTXITZEA | 510.000 | 510.000 | 832 | 832 |
| 82. ARTIKULUA: BESTE ERAKUNDE BATZUETAKO FINANTZA-INBERTSIOAK | 10.000 | 10.000 | 832 | 832 |
| 824. KONTZEPTUA: LANGILEEI EMANDAKO KREDITUAK | 10.000 | 10.000 | 832 | 832 |
| 824.51. AZPIKONTZEPTUA: LANGILEEI EMANDAKO EPE LABURREKO KREDITUAK | 10.000 | 10.000 | 832 | 832 |
| 001 PERTSONALGOARI EMANDAKO MAILEGUAK ETA AURRERAKINAK | 10.000 | 10.000 | 832 | 832 |
| 87. ARTIKULUA: DIRUZAINZAKO GERAKINAK | 500.000 | 500.000 | | |
| 870. KONTZEPTUA: DIRUZAINZAKO GERAKINAK | 500.000 | 500.000 | | |
| 870.00. AZPIKONTZEPTUA: DIRUZAINZAKO GERAKINAK | 500.000 | 500.000 | | |
| 001 DIRUZAINZAKO GERAKINAK | 500.000 | 500.000 | | |
| **** 01 ZERBITZUA GUZTIRA | 15.435.000 | 15.435.000 | 29.632 | 29.632 |
| ***** 2224 PROGRAMA GUZTIRA | 15.435.000 | 15.435.000 | 29.632 | 29.632 |
| ***** 45 SEKZIOA GUZTIRA | 15.435.000 | 15.435.000 | 29.632 | 29.632 |
| ***** 0 TALDERATZEA GUZTIRA | 15.435.000 | 15.435.000 | 29.632 | 29.632 |
| ***** 00207 ERAKUNDEA GUZTIRA | 15.435.000 | 15.435.000 | 29.632 | 29.632 |